[image: Копия Герб со штриховкой]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2014										   № 88-П

О внесении изменений
в постановление главы города
от 17.01.2014 № 2-П

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с изменением обеспечения заявки и планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, постановляю:
1.Внести в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2014 год, утверждённый постановлением главы города Нефтеюганска от 17.01.2014 № 2-П (с изменениями на 29.08.2014 № 70-П) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Разместить изменённый план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2014 год в единой информационной системе в течение трёх рабочих дней с даты внесения изменений.
4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

В.А.Бурчевский

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению главы города
от 22.10.2014 № 88-П

КБК

ОКВЭД

ОКПД
	Условия контракта

Способ размещения заказа

Обоснование внесения изменений

№ заказа (№ лота)

Наименование предмета контракта

Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта

Ед. измерения

Количество (объём)

Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта

Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)

График осуществления процедур закупки

Срок размещения заказа (месяц, год)

Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	01101134112120244226
	92.40
	92.40.10.119
	П44201401873000089000045
	оказание услуг по созданию и размещению информационных материалов о деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет; (создание тематических, информационных социально-значимых проектов в сети Интернет)
	Преимущества: Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ)
Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
срок подготовки и размещения информационных материалов- не более 48 часов
	ШТ
	7,00

	300,00000

300,00600
	0/0/без аванса
	11.2014
	12.2014
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: отсутствуют
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: до 30 декабря 2014 года
	Запрос котировок
	Образовавшаяся экономия от использования в текущем финансовом году бюджетных ассигнований

image1.jpeg